Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 843638 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER KESAR 
PISTA 75.00 G

106-843638STAGING CMF001100943 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 1634 1624 66591.95 4673.72 4673.72 0.00 0.00 0.00 75939.38

Amount 
(INR) :

Seventy Five Thousand Nine Hundred and Thirty Nine and Thirty Eight paisa Only